

Medlem	Forslag	Dato	Kommunalbestyrelsens beslutning	Status fra forvaltningen
Johan Barlaj	Forslag om ansættelse af psykolog i Paamiut	Juni 2013	Kommunalbestyrelsen henviser sagen til behandling i Udvalg for Velfærd, Arbejdsmarked og Erhverv og Udvalg for Børn, Familie og Skole. Der ønskes en evaluering af de nuværende støtteordninger samt en plan for hvordan befolkningens behandlingsbehov bedre tilgodeses.	<p><b>Afsluttet</b></p> <p>Fagchef for Børne- og Familieafdelingen indkalder sin fagchefkollega fra Forvaltning for Velfærd, Arbejdsmarked og Erhverv til en indledende snak om muligheden for at ansætte en psykolog.</p> <p>--</p> <p>Der har indtil nu ikke været ansøgere til en psykologstilling i Paamiut. Psykologer fra Nuuk står til rådighed i krisesituationer. Der er mulighed for samtaler mv. på Tilioq- BFC Paamiut</p>
Naja Lund	Forslag om afsøgning af nye muligheder og værktøjer for mindrebedemidlede borgere i kommunen	Marts 2015	Kommunalbestyrelsen godkender indstillingen og sender sagen til videre behandling i Udvalg for Børn Familie og Skole.	<p><b>Afsluttet</b></p> <p>Implementeret i familiebehandlingstilbud</p>
Tim Serritzlev	Forslag om værested for personer med usynlige sygdomme i Paamiut	Marts 2015	Kommunalbestyrelsen godkender indstillingen og sender sagen til videre behandling i Udvalg for Børn, Familie og Skole.	<p><b>Igangsat – Indledende fase</b></p> <p>En bevilling på 500.000 kr. er godkendt til opstart af et målrettet tilbud.</p> <p>--</p> <p>Det har ikke været muligt at konstatere behovet konkret. Klub og fritidstilbud opfordredes derfor til at definere behov for</p>

Kommunalbestyrelsens beslutningsforslag i valgperioden 2013-2017, Børn og Familie

				<p>evt. opnormering og målrettet indsats ud fra deres faglige vurdering af behovet i dagligdagen.</p>
Malene Lyngø	<p>Forslag om undersøgelse af boligkvarterer i kommunens byer</p>	Marts 2016	<p>Kommunalbestyrelsen godkender forslaget og videresender sagen til Udvalg for Børn, Familie og Skole.</p>	<p><b>Igangsæt – indledende fase</b></p> <p>500.000 kr. er bevilget til formålet under budgetforhandling 2017.</p> <p>--</p> <p>Forvaltningen for Børn og Familie har ikke haft den i behandling, den ligger hos Forvaltningen for Børn og Skole, idet der var tale om skoleparathed mv. i forbindelse med undersøgelsen.</p>
Peter Davidsen	<p>Forslag om inddragelse af familier i forhold til deres børn og unge</p>	Marts 2016	<p>Kommunalbestyrelsen godkender forslaget og videresender sagen til Udvalg for Børn, Familie og Skole. Og ønsker at forslagsstilleren skal anmodes om at komme med uddybende forklaring, når sagen skal behandles i udvalget.</p>	<p><b>Afsluttet</b></p> <p>Peter Davidsen indkaldes til dialog med udvalget.</p> <p>--</p> <p>Forvaltningen for Børn og Familie har svaret, at forvaltningen i forvejen arbejder ud fra en helhedsorienteret tilgang med inddragelse af barnets netværk/familie. Eksempelvis ved familiebehandling, familierådslagning og Signs of Safety metoden. Vi står gerne til rådighed med yderligere information.</p>

Kommunalbestyrelsens beslutningsforslag i valgperioden 2013-2017, Børn og Familie

Peter Davidsen	Forslag om behandlingssted for unge	Juni 2016	<p>Et flertal på 16 medlemmer beslutter at Peter Davidsens forslag videresendes til Udvalget for Børn, Familie og Skole samt Udvalget for Velfærd, Arbejdsmarked og Erhverv.</p> <p>Uju Petersen (IA) og Ejnar Jakobsen (IA) undlod at stemme på grund af manglende lovhjemmel på hash området.</p>	<p><b>Afsluttet</b></p> <p>--</p> <p>Der er indgået samarbejdsaftale med Allorfik, som er ved at indsamle den nødvendige faglige viden om misbrugsbehandling for unge.</p>
----------------	-------------------------------------	-----------	---	--